

Schwarz Holding IVS

c/o Jørgen Schwarz Peder Nilen Gade 1 231.
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2020

Heidi Schwarz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schwarz Holding IVS
c/o Jørgen Schwarz Peder Nilen Gade 1 231.
3400 Hillerød

e-mailadresse: js@schwarz.dk

CVR-nr: 37872636

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at agere holdingselskab for andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 6.373 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er planlagt at omdanne selskabet fra iværksætterselskab til anpartsselskab ved kontant indbetaling af 40.000 kr.

Det forventes, at selskabet efter omdannelsen overtager yderligere nominelt 40 % af anpartskapitalen i S. Senge ApS, således at selskabets ejerandel heri i alt andrager 60 %.

Overtagelsessummen vil blive finansieret via det kontante kapitalindskud ved omdannelsen på 40.000 kr. samt lån fra selskabets ejer.

For fremover at opnå en mere retvisende værdi af investeringen i S. Senge ApS, har selskabet i årsregnskabet valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende værdiansættelse af andele i associerede virksomheder fra kostpris til den indre værdis metode.

Effekten heraf er en forøgelse af egenkapitalen pr. 31. december 2019 med 110.072 kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.373	19.004
Ordinært resultat før skat		6.373	19.004
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.373	19.004
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.373	19.004
I alt		6.373	19.004

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		110.074	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	110.074	2
Anlægsaktiver i alt		110.074	2
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver i alt		0	1
Aktiver i alt		110.074	3

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		110.072	0
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		110.073	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1	2
Gældsforpligtelser i alt		1	2
Passiver i alt		110.074	3

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	0	1
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer	0	103.699	0	0	103.699
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	6.373	0	0	6.373
Egenkapital, ultimo	1	110.072	0	0	110.073

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2
Nettoopskrivninger primo	0
Praksisændring primo	103.699
Andel i årets resultat	6.373
Nettoopskrivninger ultimo	110.072
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.074

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S. Senge ApS, Århusgade 85, 2100 København Ø	20%	550.371	31.865

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0